

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Název: **Zelená střecha na SPŠD Plzeň, Karlovarská 99 – projektová dokumentace**

Zadavatel: Střední průmyslová škola dopravní Plzeň, Karlovarská 99

V Plzni dne: **29.7.2020**

Zhotovitel: **Planstav a.s.**
Část A do 31.10.2020

Termín: Část B do 31.1.2021

odevzdání: Část C do 31.12.2022

Zpracoval: **S.Mužíková**

Projektová dokumentace bude sloužit jako podklad pro podání dotační žádosti v ose OPŽP, podmínkou je výstavba střechy s akumulční schopností (vegetační, retenční) se součinitelem odtoku do 0,7 včetně.

Celková plocha střechy, která se bude upravovat na ekologickou zelenou střechu činí 319,18 m².

Poř. čísl.	Popis položky	m.j.	Náklady celkem v Kč
A.	1. Studie pro realizaci Zelené střechy (záměření, digitalizace, stavební část - situace, zprávy, statické posouzení, min. 1 sonda na zjištění skladby a stavu střechy, posouzení vhodnosti navrhovaných řešení z hlediska pravidel 144. výzvy	kompl. cenová nabídka	32 000 Kč
	2. Návrh zahradního architekta (průzkum stávajícího stavu, zvážení možností, návrh řešení - stavební i vegetační úpravy, dopracování v podrobnostech studie na DVD)	kompl.	28 000 Kč
	A. Celkem bez DPH		60 000 Kč
	A. DPH 21 %		12 600 Kč
	A. CELKEM S DPH		72 600 Kč
B.	1. PD pro stavební řízení a pro výběr dodavatele – tištěná paré a na DVD	kompl.	5 000 Kč
	a) Stavební část – situace, zprávy, půdorys, řez, projekt zahradního architekta	kompl.	32 000 Kč
	b) Požárně bezpečnostní řešení stavby	kompl.	3 000 Kč
	c) Konstrukční část, IČ (stanoviska státní správy)	kompl.	22 000 Kč
	d) Hromosvod	kompl.	10 000 Kč
	e) ZI – DV	kompl.	15 000 Kč
	f) Projekt zahradního architekta	kompl.	45 000 Kč
	g) Položkový rozpočet bez cen dle vyhl. 230/2012 Sb	kompl.	8 000 Kč
	h) Položkový rozpočet s cenami – dle vyhl. 230/2012 Sb	kompl.	5 000 Kč
	i) IČ – stanoviska státní správy	kompl.	5 000 Kč
	j) IGP na vsak	kompl.	30 000 Kč
	B. Celkem bez DPH		180 000 Kč
B. DPH 21 %		37 800 Kč	
	B. CELKEM S DPH		217 800 Kč
C.	Autorský dozor v rozsahu 1x týdně dvě hodiny účast na kontrolním dni po dobu 6 měsíců	kompl.	24 000 Kč
	C. Celkem bez DPH		24 000 Kč
	C. DPH 21 %		5 040 Kč
	C. CELKEM S DPH		29 040 Kč
A.+B.+C.	Celkem bez DPH		264 000 Kč
	DPH 21 %		55 440 Kč
	CELKEM S DPH		319 440 Kč

Pozn.: